

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Karná - chodník k domu nádeje

Objekt: SO 100 Chodník

JKSO: 822 29

Dátum: 25. 7. 2013

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV Práce a dodávky HSV

1 Zemné práce

1	001	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	88.100		
			20*5*0,44 "parkovacia plocha		44.000		
			147*1,5*0,2 "chodník		44.100		
			Súčet		88.100		
2	001	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	26.430		
			88,1*0,3		26.430		
3	001	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	102.900		
			147*1*0,7 "základ pod múrik		102.900		
4	001	132201109	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna. Príplatok k cene za lepivosť horniny 3	m3	102.900		
5	001	162401102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste, z horniny tr.1-4 do 2000 m	m3	124.850		
			88,1+102,9-66,15		124.850		
6	001	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	124.850		
7	001	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	36.000		
			150*1,2*0,2 "chodník		36.000		
8	583	5833736800	Štrkopiesok 0-63 a	t	66.600		
			36*1,85		66.600		
9	001	175101201	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	66.150		
			147*1*0,7 "základ pod múrik - výkop		102.900		
			-147*0,5*0,5 "základ pod múrik - betón		-36.750		
			Súčet		66.150		
10	001	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	320.500		
			20*5 "parkovacia plocha		100.000		
			147*1,5 "chodník		220.500		
			Súčet		320.500		

2 Zakladanie

11	011	273321311	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr.C 16/20	m3	36.750		
			147*0,5*0,5 "základ pod múrik		36.750		
12	011	274351215	Debnenie stien základových pásov, zhotovenie-dielce	m2	151.000		
			147*0,5*2+0,5*0,5*16 "základ pod múrik		151.000		
13	011	274351216	Debnenie stien základových pásov, odstránenie-dielce	m2	151.000		
14	011	274361821	Výstuž základových pásov z ocele 10505	t	0.250		
			0,250		0.250		

3 Zvislé a kompletne konštrukcie

15	011	311271302	Murivo nosné z murovacích tvárnic 50x25x25 s betónovou výplňou hr. 25 cm	m3	27.563		
			147*0,75*0,25 "múrik z murovacích tvárnic		27.563		

4 Vodorovné konštrukcie

16	271	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	7.500		
			150*0,5*0,1		7.500		

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Karná - chodník k domu nádeje

Objekt: SO 100 Chodník

JKSO: 822 29

Dátum: 25. 7. 2013

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
1	2	3	4	5	6	7	8

5 Komunikácie

17	221	564762111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63mm(vibr.štrk) po zhut.hr. 200 mm	m2	220.500		
			147*1,5 "chodník		220.500		
18	221	564772111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63mm(vibr.štrk) po zhut.hr. 250 mm	m2	100.000		
			20*5 "parkovacia plocha		100.000		
19	221	564861111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 200 mm	m2	100.000		
			20*5 "parkovacia plocha		100.000		
20	221	569731111	Spevnenie krajníc, komunikácií pre peších drveným kamenivom s rozprestrením a zhutnením,hr.100 mm	m2	36.750		
			147*0,25		36.750		
21	221	577161216	Betón asfaltový po zhutnení II.tr. strednozmerný AC 11 (ABS) hr. 90mm	m2	100.000		
22	221	596911112	Kladenie zámkovej dlažby hr.6cm pre peších nad 20 m2	m2	213.150		
			147*1,45 "chodník		213.150		
23	592	5922901940	SEMMELOCK CITYTOP dlažba s fázou 6 cm, sivá (10/20, 20/20, 30/20, 30/30)	m2	215.282		
			213,15*1,01		215.282		

8 Rúrové vedenie

24	271	871353121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skl. do 20% DN 200	m	150.000		
			150 "chodník		150.000		
25	286	2861103000	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 200x 4.5x5000mm	ks	32.790		
			150/5*1,093		32.790		
26	271	877353123	Montáž tvaroviek na potrubí z PVC tesnených gumovým krúžkom v otv. výkope jednoosých DN 200	ks	3.000		
27	286	2862303400	PVC-U cistiaca tvarovka kanalizačná s uzáverom 200mm	ks	3.270		
			3*1,09		3.270		
28	271	894411111	Zhotovenie šachty kanaliz. s obložením dna betónom tr. C 25/30 DN do 200	ks	3.000		
29	592	5922470050	TECHNO TIP Skruž betónová prechodová D1000/v.600 TBS 15-100 bez stupaciek	ks	3.030		
			3*1,01		3.030		
30	592	5922470200	TECHNO TIP Vyrovnávací prstenec TBW 625/60	ks	3.030		
			3*1,01		3.030		
31	271	899102111	Osadenie poklopu liatinového a oceleového vrátane rámu hmotn. nad 50 do 100 kg	ks	3.000		
32	552	5524211130	Poklop kanalizačný komplet okrúhly trieda 125kN,-600, H 115	ks	3.030		
			3*1,01		3.030		

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

33	221	911131111	Osadenie a montáž cestného zábradlia oceleového s oceleovými stĺpkami	m	147.000		
			147 "okolo chodníka		147.000		
34	553	5534666001	Zábradlie dvojmadlové rúrkové	kg	3,675.000		
			147,000*25 "25kg/m2		3,675.000		
35	221	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	m	297.000		

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Karná - chodník k domu nádeje

Objekt: SO 100 Chodník

JKSO: 822 29

Dátum: 25. 7. 2013

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
1	2	3	4	5	6	7	8
			2*147+2*1,5 "chodník		297.000		
36	592	5922924500	Doplňky obrubník parkový 100x20x5 cm farba sivá	ks	299.970		
			297 * 1,01		299.970		
37	221	918101111	Lôžko pod obrub., krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 10/12,5	m3	8.910		
			(2*147+2*1,5)*0,3*0,1		8.910		
38	221	919735111	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	167.000		
			20 "parkovacia plocha		20.000		
			147 "chodník		147.000		
			Súčet		167.000		

99

Presun hmôt HSV

39	221	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	698.161		
----	-----	-----------	--	---	---------	--	--

Celkom